泰顺县潘成树名班主任工作室第 11次活动的

通知

各学校、各学员：

为加快骨干教师队伍建设，提高教师队伍整体水平，促进

教育优质均衡发展，根据《泰顺县教育局关于招收县级名师工

作室学员的通知》的文件精神，经研究决定，举行“泰顺县潘

成树名班主任工作室第 11次活动”。现将有关事项通知如下：

一、 活动主题

做优秀的班主任。

二、时间

2020 年 10 月 21日（周三），会期一天。

三、活动地点

罗阳二中。

四、参加对象

潘成树名班主任工作室成员，罗阳二中班主任，部分泰顺

县优秀班主任。

五、活动安排

上午（7：30～11：30）

1、时间（7：30～8：00），报到。

2、时间（8：00～11：30），专题讲座：《做优秀的班主

任》

（吴文底市优秀德育课教师、罗二中校长)

下午（13：30～17：30）

1、时间（13：30～15：30），专题讲座：《做优秀的班主

任》

（吴文底市优秀德育课教师、罗二中校长)

2、时间（15：30～17：30）工作室学员工作汇报。

六、其他

与会老师 差旅费回原单位报销。

联系人：潘成树，电话:13858815819。

请与会人员安排好工作，准时参会。

                        泰顺县潘成树名班主任工作室

                                  2020年 10月 20日